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EZ.28.133.123.2021.JB                                                                                                                   Łódź, dnia  25.01.2021 r.
                                                                                                                                              Numer sprawy: EZ.28.133.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę  sprzętu oraz aparatury medycznej na Blok Operacyjny i Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im.                          M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi                           i Pracowni Serologii” – dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii                                   i  Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją  art. 38 ust. 2, 4 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ                       w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               o wartości powyżej 214 000 euro na  dostawę  sprzętu oraz aparatury medycznej na Blok Operacyjny i Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” – dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
1. Pakiet nr 3 – Defibrylator z kardiowersją 

Pkt. 17 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem ładowania do pełnej jego pojemności wynoszącym 5 godzin? Pragniemy zauważyć, że czas ładowania akumulatora w dużej mierze podyktowany jest jego dużą pojemnością gwarantującą jednocześnie długi czas pracy na urządzeniu bez konieczności jego ponownego ładowania (300 min. monitorowania lub 150 defibrylacji z energią 360J). Pragniemy ró1)wnież zauważyć, że nasze urządzenie wyposażone jest w nowoczesne akumulatory litowo-jonowe nie posiadające tzw. „efektu pamięci” gwarantują przy tym możliwość odłączania i pracy na urządzeniu przy nie w pełni naładowa-nych akumulatorach bez negatywnych skutków
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. Pakiet nr 3 – Defibrylator z kardiowersją

 Pkt. 22 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z zaprogramowanym metronomem re-animacyjnym wg najnowszych wytycznych ERC z 2015 roku stanowiących o jednakowej licz-bie uciśnięć dla pacjentów zaintubowanych i niezaintubowanych w stosunku 30:2 (ucisk:wdech) gwarantujących najlepszy stosunek częstości uciśnięć do ilości wykonanych wdechów? Pragniemy zauważyć, że proponowane przez nas urządzenie ma zaprogramowany i aktualizowany proces RKO do aktualnych przepisów i norm jakie są aktualnie obowiązują. Przez co urządzenie sprawnie nadzoruje i pomaga osobie prowadzącej proces RKO poprzez wyraźne komunikaty w języku polskim oraz sygnały wyświetlane na ekranie defibrylatora
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
3. Pakiet nr 3 – Defibrylator z kardiowersją
Pkt. 27 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z 23 różnymi poziomami energii defibrylacji? Pragniemy zauważyć, że możliwość dobrania z 20 poziomów energii defibrylacji daje możliwość prawidłowego dobrania odpowiedniej dawki energii dla danego pacjenta i dla zaistniałej sytuacji
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
4. Pakiet nr 3 – Defibrylator z kardiowersją
Pkt. 31 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem ładowania do energii 360J: do 8 sekund?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
5. Pakiet nr 3 – Defibrylator z kardiowersją
Pkt. 34 

Czy Zamawiający dopuści do zaofeorwania defibrylator z wbudowanym rejestratorem termicznym na papier o szerokości 80mm?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
6. Pakiet nr 3 – Defibrylator z kardiowersją
Pkt. 37 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z najczęściej stosowanym wzmocnieniem sygnału dla modułu EKG w zakresie 0,5; 1,0; 1,5; 2,0; 3,0 cm/mV wyświetlanym na 8,4 calowym, kolorowym ekranie LCD o rozdzielczości 800x600 pikseli – gwarantującym wysokiej jakości wyświetlanie krzywych EKG niezależnie od wartości wzmocnienia oraz z funkcją automatycznego wykrywania podłączonego do urządzenia odprowadzenia EKG?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
7. Pakiet nr 3 – Defibrylator z kardiowersją
Pkt. 40 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator bez detekcji ruchu w trybie AED? Pra-gniemy zauważyć, że urządzenia wyposażone w tego typu funkcję pracują głównie w terenie i przy niewykwalifikowanym personelu (tryb AED)
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
8. Pakiet nr 3 – Defibrylator z kardiowersją
Pkt.42 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z natężeniem prądu stymulacji w za-kresie od 0-140mA? Pragniemy zauważyć, że przy ocenie skuteczności terapii oraz potrzebnym minimalnym natężeniu stymulacji należy brać pod uwagę zastosowaną technologię, a w szczególności m.in. kształt impulsu i jego czas trwania. Oferowany przez nas defibrylator wykorzystuje technologię stymulacji niskoprądowej impulsem stałoprądowym o długości 40 ms, który zapewnia skuteczną stymulację typowo już przy natężeniu 50-60 mA. Pełen zakres prądu dostępny w tym defibrylatorze wy-nosi 0-140 mA z precyzyjną regulacją co 2 mA i gwarantuje wysoką skuteczność przy stymulacji pacjentów w różnym wieku i o różnej budowie ciała.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
9. Dotyczy pakietu nr 1 - Myjnia dezynfektor, pkt. 41

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające całkowita moc przyłączeniową wynosząca 9,3kW?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
10. Dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia dezynfektor
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie  kontrolowało ilości dozowanych środków chemicznych oraz ich poziom w zbiornikach, z możliwością nastawy stężenia dozowania w % bezpośrednio z panelu sterowania ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
11. Dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia dezynfektor, umowa
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h, czasu usuniecie usterki do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? Po przekroczeniu wyłącznie terminu 30 dni naprawy Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia urządzenia zastępczego.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
12. Dotyczy pakietu nr 1 – Myjnia dezynfektor, umowa
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §6, pkt. 5 umowy w sposób następujący „Dopuszcza się dwie  naprawy gwarancyjne (będące konsekwencją ukrytej wady produkcyjnej tkwiącej w urządzeniu) tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji, po których wadliwy element/podzespół zostanie wymieniony na nowy.
Odpowiedź:

Zmawiający modyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1 

Załącznik nr 2 do SIWZ – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI ORAZ SZKOLEŃ – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 2
Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór umowy – w załączeniu do niniejszego pisma. 
Zmiana nr 3
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 10.02.2021 r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 10.02.2021 r.                        o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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